
 

 

VILNIAUS ŠOLOMO ALEICHEMO ORT GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į 1–8 IR I–IV GIMNAZIJOS KLASES KOMISIJOS 

SUDARYMO  

  

2024 m. vasario 28 d. Nr. V-23 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės 2023 m. sausio 18 d. Nr. 1-1747 „Dėl 

priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo ir Vilniaus 

miesto savivaldybės bendrojo ugdymo aptarnavimo teritorijų žemėlapių patvirtinimo“, ir Mokinių 

priėmimo į Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnaziją 2024–2025 m.m. tvarka, patvirtinta 

gimnazijos direktoriaus 2024 m. vasario 13 d. įsakymu Nr. V-12 ,, Dėl mokinių priėmimo į Vilniaus 

Šolomo Aleichemo ORT gimnaziją 2024–2025 m.m. tvarkos patvirtinimo“, 

  s u d a r a u mokinių priėmimo į Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos  

1–8 ir I–IV gimnazijos klases 2024–2025 m.m. komisiją: 

1. Egidija Žukauskienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, gimnazijos tarybos narė – komisijos pirmininkė, e. prašymų 

sistemos administratorė;  

2. Evelina Karčauskienė, dailės vyresnioji mokytoja – komisijos posėdžių sekretorė; 

3. Vaiva Seliavienė, pradinių klasių vyresnioji  mokytoja; 

4. Laima Valevičienė, socialinė pedagogė;  

5. Beata Višniak-Bakšienė, psichologė;  

6. Vilma Kaliukevičienė, geografijos vyresnioji mokytoja. 

 

 

 

Direktorė      dr. Ruth Reches 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


